
 

 1 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO DI FORNITURA 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE Autostrada del 

Brennero S.p.A. via Berlino, 10 – 38121 Trento. www.autobrennero.it. 

SEZIONE II: OGGETTO Bando di gara n. 03/2017: fornitura di componenti di 

recinzione metallica per il reintegro delle scorte di magazzino dei Centri di 

Servizio per la Sicurezza Autostradale - CIG 6965860983. Luogo principale 

di prestazione dei servizi: presso la sede della Società. Importo a base 

d’appalto: euro 3.335.805,42 di cui euro 201,42 per costi della sicurezza. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE Data di aggiudicazione: 14/09/2017. Offerte 

pervenute: 3. Aggiudicatario: COMES SRL con sede nel comune di Tito 

(PZ). Importo contrattuale: euro 2.864.017,59 al netto dell’I.V.A.  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI possibilità di ricorso al TRGA del 

Trentino Alto Adige sede di Trento. Indirizzo postale: Via Calepina n. 50, 

38121 Trento. Posta elettronica: trgatn-segrprotocolloamm@ga-cert.it 

indirizzo internet: www.regione.taa.it/tar.tn.it.. Documentazione disponibile ex 

art. 29 del D.Lgs. n. 50 del 2016 sul sito internet della Società nella sezione 

“Società trasparente”. L’avviso è stato inviato in GUUE il 30 ottobre 2017. 

CC/PF/EB/sa L’Amministratore Delegato 

Trento, 30 ottobre 2017    ing. Walter Pardatscher 

 

 

http://www.autobrennero.it/
mailto:trgatn-segrprotocolloamm@ga-cert.it
http://www.regione.taa.it/tar.tn.it

